РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 87/446

                   «23» апреля 2013 г.

_______________________________________________________________________________________

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов
от 18.12.2012 № 78/411
«О бюджете муниципального образования
«Городской округ Черноголовка» на 2013 год»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос о внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Черноголовка от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год» руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Черноголовка», Совета депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год» (прилагаются).
2. Направить изменения в Решение Совета депутатов от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год» Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.Ф. Разумову для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

           В.И. Михайлюк
Изменения в Решение Совета депутатов от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год»
Принято Решением Совета депутатов

городского округа Черноголовка
от 23.04.2013 № 87/446
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить бюджет муниципального образования «Городской округ Черноголовка» (далее по тексту - бюджет городского округа Черноголовка) на 2013 год по доходам в сумме 571 755,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 596 968,2 тыс. рублей.
2. Установить предельный размер дефицита бюджета городского округа Черноголовка на 2013 год в сумме 25 213,2 тыс. рублей.
3. Направить на погашение дефицита бюджета городского округа Черноголовка поступления из источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 25 213,2 тыс. рублей».

2.  Статью 17 дополнить пунктом:

«12. На выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в Московской области – 301,0 тыс. рублей»;

в пункте 4 цифры «9 543,0» заменить цифрами «9 931,0», цифры  «318,0» заменить цифрами «319,2».

3. Статью 18 дополнить пунктами:

«3. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 116,0 тыс. рублей на внедрение современных образовательных технологий в соответствии долгосрочной целевой программой Московской области «Развитие образования в Московской области в 2013-2015 годах»;

4. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 1 070,0 тыс. рублей на мероприятия по проведению капитального, текущего ремонта, ремонта ограждений, замену оконных конструкций, выполнению противопожарных мероприятий в муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствии долгосрочной целевой программой Московской области «Развитие образования в Московской области в 2013-2015 годах»;

5. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 1 753,0 тыс. рублей на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время в соответствии с долгосрочной целевой программой Московской области «Развитие системы отдыха и оздоровления детей в Московской области в 2012-2015 годах»;

6. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 123 745,0 тыс. рублей на проектирование и строительство объектов дошкольного образования в соответствии с долгосрочной целевой программой Московской области «Развитие образования в Московской области в 2013-2015 годах».

4. В Статье 36:
в пункте 8 цифры «1 000,0» заменить цифрами «960,0»;
в пункте 9 цифры «2 546,1» заменить цифрами «3046,1».
5. Приложения  № 1,3,4,5,8,11 изложить в новой редакции.

Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

              В.Ф. Разумов